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   Laupäev, 12. september 2020
                     07:00            Varahommikune SISSEJUHATUS päeva + 7.15 hommikupalvus: EELK Iisaku, Illuka ja Tudulinna koguduste õpetaja AVO KIIR + 7.30 TEATED; 7.45 LOOTUSÕPETUSE LUGU: kuuleme preester REIN ÕUNAPUU vaimulikku mõtisklust
   
                08:00            SISSEJUHATUS päeva, 8.15 hommikupalvuse kordus; kl 8.45 ÕNNESOOVID
   
                09:00            SAATEKAVA; 9.15 PIIBLIVÕTI – Pühakirja selgitab PIRET METSALA; 9.30 TEATED; 9.45 Jennifer Rees Larcombe raamatust "LILLED TUHAST" loeb mõtisklusi MAIJU LEETMAA
   
                10:00            OLEVISTE TUND: 1955ndal aastal sai Oleviste kogudusest alguse omanäoline vaimulik ärkamine noorte seas, mis haaras kaasa ka teised Eestimaa piirkonnad. Neid sündmusi meenutavad toonased noored AILI NIILO ja pastor emeeritus JÜRI PUUSAAG. Vestlust suunab ÜLO NIINEMÄGI
   
                11:00            EESTI LUTERLIKU TUNNI TEENISTUSE sari: Kuuleme 20 aastat tagasi salvestatud vestlust sarjast SÜDAMES ja HINGES TÄISKASVAMINE, milles EENOK HAAMER, EVALD SAAG ja MIKK SARV mõtisklevad USUÕPETUSE teemadel   
   
                12:00            SAATEKAVA; seejärel TUNNISTUS ja SÕNA: Hetki oma usuteelt jagab ANDRUS VAIKLO, saatejuht on ÜLO NIINEMÄGI; kl 12.45 LUULEHETK: HENDRIK VISNAPUU luulet loeb MEELI PÄRTELPOEG
   
                Kell 13            Alustab hooaega saatesari LOOJA ja LOOMING. MA NÄEN VALGUST- kinnitab saatekülaline PILLE LILL, kes ooperilauljana oma muusikuteed alustades, on ehk tänaseks veel enam teada PLMFondi eestvedajana. Vestlust juhatab preester JUSTINUS KIVILOO
   
                Kell 14            uut hooaega alustab RAAMATUTUNNI saade: Saara Kinnuneni raamatut "Eluga rahul" tutvustavad MARGIT RING ja MARGIT PRANTSUS
   
                Kell 15            SAATEKAVA, seejärel venekeelne tund RUSSKAJA HRESTJANSKAJA PROGRAMMA, mikrofoni ees on VJACHESLAV USPENSKI
   
                Kell 16            Pereraadio Narva toimetuse saade RUSKII BLAGOVEST
   
                Kell 17            OBJEKTIIV: OLUKORRAST USA-s. Stuudios vestlevad MARKUS JÄRVI ja JAANUS VOGELBERG
   
                Kell 18            SAATEKAVA tutvustus; kl 18.15 alustab uus saatesari EESTIMAA ILMA ORBUDETA. SAAMISLUGU. Kasuperede teemat ja uut saatesarja tutvustab selle autor JANE SNAITH
   
                Kell 19            Algab NÄDALAKAJA, milles on valik olulisematest nädala jooksul tehtud hommikuintervjuudest. Saate on kokku seadnud MARGIT PRANTSUS
   
                Kell 20            ELUST ENESEST: JUMALA PLAANIST INIMESE ELUS kõnelevad ANNE DUMANSKA ja TAMARA TAMMEKÄND
   
                Kell 21            Eestpalvesaade VALULÄVI. Eestpalvetajaid juhatab TEET UUEMÕIS. Kõnesid võetakse saate jooksul vastu telefonil 645 9149
   
                Kell 23            algab ARHIIVITUND. Toome kuulajateni huvitavamaid saateid Pereraadio arhiivist ja alustame Piiblitõdesid tutvustava sarjaga- SÕNA. Sissejuhatavas saates kõnelevad TÕNU LEHTSAAR, ERMO JÜRMA ja UUDU RIPS, saate autor on RIIVO RAJANDU ja teemaks Moosese I raamat
   
                Kell 24            SÕNUMIT MUUSIKAS jagavad taas ANDRUS LUKAS ja HANNES HERMAKÜLA
   
       

   
   Pühapäeval: 

  

   kl 5.45 Lootusõpetuse lugu, 
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   kl 6 Ususaladus,

  

   kl 6.45 Piiblivõti
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